Hein(rico) Dei gratia Romanorum imperatore 2 quam a prefato domino nostro domino

163. a
) . . deest 2. b

) is corr. ex o 1; magistro 2. c
)

. . praecedit 2. d
)
universi-

tati 2. e
)
opidi 2. f

)
Bopardiensis 2. g) et Wesalie deest 2. h

)
ultima r in corr. 1.

i) peccunie 2. k
)
Bopardiense predictum 2. b Wessaliense 2. m

) deest 2. n
)
Galginscheid 2.

°) opida 2. P) post plenius 2. 4) v corr. ex p 1. r
) . . add. 2. 8

)
sigillo vestri opidi 2.

*) Bacheraci 2. u
)
quartodecimo 2.

164. a
)
sequitur . . or.

1) Supra nr. 1.56. 2) Supra tom. IV nr. 889.
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Ludowico Romanorum rege 1 plenius continentur, sub penis in eisdem litteris additis

et expressis. In cuius rei testimonium has litteras prefato domino nostro domino

Bald(uyno) Treverensi b archiepiscopo predicto tradidimus et tradimus sigillo opidi

Wesaliensis predicti sigillatas pariter et munitas.

5 Datum Wesalie, die XVIII. mensis Decembr. anno Domini millesimo trecentesimo

quartodecimo.

165. 166. SCRIPTA PRO REGE BOHEMIAE.

1314. Dec. 4,— 17.

165 . Confirmatio privilegiorum. l)ec. 4.

•io Originale (or.) in tabulario regio Confluentino. Descripsimus nos. Pendet sigillum

parum laesum filis sericis rubei flavique coloris. Copia in Copiario Daldewini archi-

episcopi qui est comitum de Kesselstadt pag. 515. Transsumtum Daldewini archi-

episcopi a. 1335. Aug. 18 confectum, cuius autographon in tabulario caesareo Vindo-

bonensi servatur, hic negleximus; sed cf. infra suo loco
;

quo usque huc editiones omnes

is redibant.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 2 nr. 26.

Quae concordant cum Promissionibus supra nr. 67, ea tgpis minoribus excussa sunt.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentes

litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

2o i. Ad universitatis vestre notitiam volumus pervenire, quod nos attendentes grata et

fructuosa obsequia, que nobis et imperio illustris Iohannes Boemie et Polonie rex prin-

ceps noster dilectus iam dudum exhibuit et impendit ac impendere poterit in futurum,

necnon graves expensas et labores varios, quos sustinuit circa nostram promotionem in

regem Romanorum, promittimus eidem bona fide tenore presentium, quod nos toto posse

25 nostro contra omnes homines assistemus in suis regnis, * dominiis, aliis honoribus et iuribus quibus-

cunque habitis ac iuste et rationabiliter habendis ultra Renum et citra, quandocunque et quotiens-

cunque fuerit necesse, retinendis et etiam hiis recuperandis et adipiscendis, que ad ipsum et dicta